JALO (en lo sucesivo, APP) vinculada a manera de botón dentro de la
página:  hisense.com.mx/FIFAWorldCup  durante  la  vigencia  de  la
promoción.   

d. Proporcionar los datos en la WEB APP que se requieren para participar

en la dinámica.  

e. En  total  se  entregarán  308  (trescientos  ocho)  Incentivos  durante  la
vigencia de la promoción.  

No tendrán derecho a participar en la presente PROMOCIÓN: 

i.  Cualquier  persona  que  sea  familiar,  limitado  hasta  el  segundo  grado  de
consanguinidad, o empleado del Organizador;

[...]

hasta las 23.59 horas CST (Central Standard Time) del día 31 de mayo de 2026
(en adelante, el “Plazo de Vigencia”) 

MECÁNICA DE PARTICIPACIÓN

Los  Participantes  que  deseen  acceder  a  la  dinámica  para  participar  por
cualquiera  de  los   308  (trescientos  ocho)  Incentivos  que  se  detallan  en  el
apartado  Incentivos  del  presente  documento,  deberán  dentro  del  Plazo  de
Vigencia seguir las siguientes instrucciones:

1.- Participan todos los productos de la marca Hisense que sean comprados en
el territorio mexicano y que sean importados y distribuidos de forma oficial por

[...]

La compra de productos Hisense en otros
establecimientos no dará derecho a participar en la presente PROMOCIÓN. 

LINEAMIENTOS GENERALES E INCENTIVOS

Durante la vigencia de la Promoción se entregará un total de 308 Incentivos, con
un valor comercial estimado de $473,180 (cuatrocientos setenta y tres mil ciento
ochenta pesos . 00/100 M.N.), incluidos 8 boletos sencillos e intransferibles para
asistir a partidos de la Copa Mundial de la FIFA™ 2026, con un valor comercial
estimado de $4,000 USD (cuatro mil dólares de los Estados Unidos de América).

Estos Incentivos estarán distribuidos en las modalidades de ranking mensual.

[...]

adicional que el ORGANIZADOR determine, la cual podrá consistir en responder
correctamente una pregunta relacionada con la marca Hisense u otra actividad
definida por el ORGANIZADOR, misma que será comunicada de manera privada
al ganador.

El monto máximo del apoyo económico será de hasta  $27,650.00 (veintisiete
mil seiscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), y en ningún caso dicho importe
formará parte del premio principal ni constituirá un incentivo adicional, sustituto o
complementario del mismo.

El  apoyo,  en  su  caso,  será  otorgado  bajo  los  términos  y  condiciones  que
determine  el  ORGANIZADOR,  y  no  generará  derecho adquirido  alguno para

[...]

1 Kit Hisense por ganador: Compuesto
de 1 balón, 1 cuaderno, 1 termo y 1 bolígrafo (con
valor unitario del kit de $1,945 MXN).

3° LUGAR: 1 Membresía digital de streaming por 1
(un) mes  con valor por membresía de $149 MXN

Valor  total  de  los  premios  $479,900.00
(cuatrocientos  setenta  y  nueve  mil  novecientos
pesos 00/100 M.N.).

VIGENCIA DE LA
PROMOCIÓN/CONCURSO

PUBLICACIÓN DE
RESULTADOS

ENTREGA DEL BENEFICIO

25 de febrero del 2026 al
31 de mayo de 2026

1° Corte el 03 de abril de 2026,
2° Corte el  03  de mayo de

2026,
3° Corte el  03  de junio de 2026